
CHAIRMAN’S STATEMENT (continued)

37

39

忠武線

山東省

安徽省

遼寧省

北京市

河南省
江蘇省

浙江省

湖南省

廣東省

29

44

49

陝西省

55

廣西

45

51

47

50

內蒙古

河北省

廣東進口液化
天然氣接收站

西氣東輸管道

4

5

3

8 6

48

42

24

40

36

56

57

54

1

福建省

經營地點



27

31

28

33

46

浙江省

34,35

32

20

13
25

38

19 18

16

江蘇省

2

15

23

17

11,12

山東省
9

10

43

41

26

21

30
22

安徽省

58

53

52

7

14
59

2005年年報 13

經營地點 可接駁城區人口

32,387,000

1 廊坊 443,000
2 聊城 420,000
3 密雲 129,000
4 葫蘆島 530,000
5 興城 126,000
6 平谷 115,000
7 黃島 400,000
8 昌平 100,000
9 諸城 362,000
10 城陽 464,000
11 煙台開發區(1) －
12 煙台 1,743,000
13 高郵 186,000
14 蚌埠 895,000
15 鄒平 178,000
16 泰興 206,000
17 萊陽 257,000
18 鹽城 383,000
19 淮安 750,000
20 海安 189,000

經營地點 可接駁城區人口 經營地點 可接駁城區人口

21 滁州 226,000
22 六安 314,000
23 日照 251,000
24 新鄉 773,000
25 興化 153,000
26 亳州 208,000
27 海寧 130,000
28 衢州 176,000
29 石家莊 2,173,000
30 巢湖 323,000
31 蘭溪 119,000
32 武進 986,000
33 金華 104,000
34 溫州(2) －
35 龍灣 275,000
36 湘潭 718,000
37 東莞 3,731,000
38 連雲港 702,000
39 長沙 2,126,000
40 開封 830,000

41 膠州 240,000
42 株洲 788,000
43 膠南 303,000
44 通遼 320,000
45 桂林 620,000
46 湖州 205,000
47 湛江 589,000
48 鹿泉 88,000
49 商丘 1,453,000
50 汕頭 1,354,000
51 貴港 300,000
52 黃岩 285,000
53 永康 229,000
54 肇慶開發區 63,000
55 咸陽 522,000
56 洛陽 1,474,000
57 泉州 991,000
58 蕭山 259,000
59 鳳陽  110,000

附註： (1) 煙台開發區之人口已包括在煙台人口中。
(2) 新奧在溫州之經營地點為開發區，未有人口統計。


