



經營地點	可接駁城區人口	經營地點	可接駁城區人口	經營地點	可接駁城區人口
1 廊坊	443,000	21 滁州	226,000	41 膠州	240,000
2 聊城	420,000	22 六安	314,000	42 株洲	788,000
3 密雲	129,000	23 日照	251,000	43 膠南	303,000
4 葫蘆島	530,000	24 新鄉	773,000	44 通遼	320,000
5 興城	126,000	25 興化	153,000	45 桂林	620,000
6 平谷	115,000	26 亳州	208,000	46 湖州	205,000
7 黃島	400,000	27 海寧	130,000	47 湛江	589,000
8 昌平	100,000	28 衢州	176,000	48 鹿泉	88,000
9 諸城	362,000	29 石家莊	2,173,000	49 商丘	1,453,000
10 城陽	464,000	30 巢湖	323,000	50 汕頭	1,354,000
11 煙台開發區 ⁽¹⁾	_	31 蘭溪	119,000	51 貴港	300,000
12 煙台	1,743,000	32 武進	986,000	52 黃岩	285,000
13 高郵	186,000	33 金華	104,000	53 永康	229,000
14 蚌埠	895,000	34 温州(2)	_	54 肇慶開發區	63,000
15 鄒平	178,000	35 龍灣	275,000	55 咸陽	522,000
16 泰興	206,000	36 湘潭	718,000	56 洛陽	1,474,000
17 萊陽	257,000	37 東莞	3,731,000	57 泉州	991,000
18 鹽城	383,000	38 連雲港	702,000	58 蕭山	259,000
19 淮安	750,000	39 長沙	2,126,000	59 鳳陽	110,000
20 海安	189,000	40 開封	830,000		
32,387,000					

附註: (1) 煙台開發區之人口已包括在煙台人口中。 (2) 新奧在溫州之經營地點為開發區,未有人口統計。

2005年年報 13